
公 告
诸暨市万根农机专业合作社遗

失由诸暨市市场监督管理局 2016 年
5 月 17 日核发的统一社会信用代码
93330681575349342G 的营业执照正
本，声明作废。

云和县顺益车木厂遗失公章 1
枚，声明作废。

台州市黄岩铭芸塑业有限公司
遗失公章 1 枚，编号 3310031019565，
声明作废。

绍兴宏集网络科技有限公司遗
失公章 1 枚，编号 3306020065235；财
务章 1 枚，编号 3306020085232，声明
作废。

台州市黄岩三合建筑劳务有限
公 司 遗 失 公 章 1 枚 ，编 号
3310031021632，声明作废。

浙江康联信息科技股份有限公
司 遗 失 公 章 1 枚 ， 编 号
3310021011338，声明作废。

衢州顺返物流有限公司遗失公
章一枚，声明作废。

被 保 险 人 李 娜 ，车 牌 浙
A9N7G5。 交 强 险 保 单 号
PDZA202033010000696616，印 刷 流
水号 33002001997100，交强险内标流
水号 33002001735098。声明遗失作
废。

郑州兴拓电子商务有限公司遗
失 开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：
J4910037403102，开户行：中国农业银
行 郑 州 商 都 支 行 ，账 号 ：
16062101040013709声明作废。

郑州兴拓电子商务有限公司遗失
公章 1 枚，编号 4101050105170；财务
章 1 枚 ，编 号 4101050105171；法 人
章 1 枚，编号 3310230143937，声明作
废。

浙江丽水森谷商务服务有限公
司遗失公章一枚，声明作废。

注销清算公告
武义名汇汽车销售有限公司于

2020年 8月 24日经股东决定，决定终
止经营注销公司，并成立清算组。请
各债权人自本公告之日起 45 天内，
凭有效证据向本公司清算组申报债
权，逾期不报视为自动放弃。清算组
联系地址：浙江省金华市武义县白洋
街道百花山荷花路 1 号 20 栋 1 层左
侧（自主申报) ，联系人：章垚，联系
电话：15157965152
武义名汇汽车销售有限公司清算组

2020年 8月 28日
保险许可证公告

机构名称：永诚财产保险股份有限公
司嘉兴中心支公司
许可证编号：0256789 许可证机构
编码：000068330400
业务范围：经营财产损失保险；责任
保险；保证保险和信用保险；短期健
康保险和意外伤害保险；上述业务的
再保险业务；经中国保监会批准的其
它业务。
住所：浙江省嘉兴市秀洲区新城街道
新 平 路 265 号 秀 洲 商 会 大 厦 B 座
1409室
邮政编码：314000 负责人：吴
明
联系电话：0573-83988128
发证机关：中国银行保险监督管理委
员会嘉兴监管分局
许可证颁发日期：2020年 08月 19日

保险许可证公告
机构名称：中信证券股份有限公司嘉
善晋阳西路证券营业部
许可证编号：0706720 许可证机
构编码：33042167478964201
代理险种：企业财产保险、家庭财产
保险、建筑工程保险、安装工程保险、
货物运输保险、机动车辆保险、船舶
保险、责任保险、信用保险、意外伤害
保险、人寿保险、健康保险、旅客平安
保险、住宿旅客平安保险、航空意外
保险
营业地址：浙江省嘉兴市嘉善县罗星
街 道 晋 阳 西 路 31 号 汇 中 大 厦 202
室-1
邮政编码：314100 负责人：吴永明
联系电话：0573-84233977
发证机关：中国银行保险监督管理委
员会嘉兴监管分局
许可证颁发日期：2019年 10月 12日
日立钱电（杭州）变压器有限公司清

算组清算公告
本公司董事会已决定解散本公

司，请债权人自接到本公司书面通知
书之日起三十日内，未接到通知书的
自本公告之日起四十五日内，向公司
清算组申报债权登记，逾期不申报的
视其为没有提出要求。

2020年 8月 28日
常山科成包装材料有限公司减资公告

根据 2020 年 8 月 26 日股东决
定，常山科成包装材料有限公司拟将
注册资本从 2000万元减至 150万元，
现予以公告。债权人可自公告之日
起 45 日内要求本公司清偿债务或提
供担保。
绍兴金柏再生资源有限公司减资公告

根据 2020年 08月 28日股东会决
定：绍兴金柏再生资源有限公司拟将
注册资本从 500 万元减至 100 万元，
现予以公告。债权人可自公告之日
起四十五日内要求本公司清偿债务
或者提供相应的担保，逾期不提出的
视其为没有提出要求。

解散清算公告
诸暨市万根农机专业合作社成

员大会于 2020 年 8 月 27 日决议解散
合作社，并于同日成立了清算组。请
合作社债权人于公告发布之日起 45
日内，向本合作社清算组申报债权。
联 系 人 ：王 万 根 ，联 系 电 话 ：
15191448488

诸暨市万根农机专业合作社
台州市黄岩百通塑料厂转型升级公告

经本企业投资人决定: 台州市
黄岩百通塑料厂转型升级为台州市
黄岩百通塑业有限公司。转型升级
前企业出资额为 600 万元，转型升级
后公司的注册资本为 1000 万元。请
债权人自接到本企业书面通知书之
日起三十日内，未接到通知书的自本
公告之日起四十五日内，有权要求本
企业清偿债务，逾期不提出的视其为
没有提出要求或异议。特此公告。

企业名称: 台州市黄岩百通塑料厂
2020年 8月 28日

清算公告
浙江启源农业开发股份有限公

司 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
913310003076828194，拟向企业登记
主管机关申请注销登记，请债权人于
公告之日起 45 日内向本企业清算小
组申报债权，清算组负责人：陈朝林，
清算组成员：陈朝林、林德忠、高燕
武、黄丽芳、徐琴，特此公告。

浙江启源农业开发股份有限公司
2020年 8月 28日

杭州供旨甘科技有限公司减资公告
经本公司股东会决定：本公司认

缴注册资本从 500 万元减至 200 万
元。请债权人自接到本公司书面通
知书之日起三十日内，未接到通知书
的自本公告之日起四十五日内，有权
要求本公司清偿债务或者提供相应
的担保，逾期不提出的视其为没有提
出要求。特此公告

杭州供旨甘科技有限公司
浙江省绍兴市越城区人民法院公告

(2019)浙 0602破 29号之四
2020年 8月 10日，绍兴美福建材

有限公司管理人向本院提出申请，称
本院已宣告绍兴美福建材有限公司
破产并裁定确认了《绍兴美福建材有
限公司破产财产分配方案》，现破产
财产分配方案已执行完毕且分配完
结。根据上述情况，管理人申请终结
破产程序。

本院认为，本院已裁定宣告绍兴
美福建材有限公司破产，现管理人已
执行完毕本院确认的《绍兴美福建材
有限公司破产财产分配方案》并已分
配终结。依照《中华人民共和国企业
破产法》第一百二十条之规定，裁定
如下：

终结绍兴美福建材有限公司破
产程序。

本裁定自即日起生效。
特此公告。

绍兴市越城区人民法院
2020年 8月 14日

强制清算公告
台州市椒江区人民法院于 2020

年 7 月 21 日作出的（2020）浙 1002 清
申 2 号民事裁定书，裁定受理徐海
荣、郭清春对台州市鑫茂汽车贸易有
限公司强制清算的申请，指定由浙江
中永中天会计师事务所有限公司组
成清算组进行清算。现清算组依据
相关法律规定，就台州市鑫茂汽车贸
易有限公司强制清算事宜公告如下：

一、台州市鑫茂汽车贸易有限公
司的债权人应于本公告刊登之日起
45 日内向清算组申报债权（清算组
通讯地址：台州市椒江区海洋广场 1
幢 15 楼 ；联 系 人 ：杨 武 智 ，
0576-88806175），申报债权，应说明
债权数额、债权性质、有无担保，并提
交有关证明材料。逾期不申报的，自
行承担相应法律后果。

二、台州市鑫茂汽车贸易有限公
司的债务人或财产持有人应自本公告
刊登之日起 45 日内向清算组清偿债
务或返还财产。逾期清偿或返还的，
清算组将采取进一步的法律措施。

三、台州市鑫茂汽车贸易有限公
司的法定代表人和股东、董事、监事、
高级管理人员、财务管理人员、其他
经营管理人员等应积极配合清算组
进行清算，承担移交账册、资产等法
定义务；怠于履行义务的，导致无法
清算，相关义务人应对企业债务承担
相应的法律责任。
台州市鑫茂汽车贸易有限公司清算组

2020年 8月 27日

刊登中缝广告孙老师
15066670823


